
 

 

UCHWAŁA NR XIV/164/2012 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/85/2011 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 30 września 2011r. w sprawie opłat 

za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w Miejskim 

Przedszkolu Samorządowym w Zagórowie.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 5 i art. 6 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. W § 3 ust. 4 uchwały nr VII/85/2011 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 30 września 2011 w sprawie 

opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w Miejskim 

Przedszkolu Samorządowym w Zagórowie skreśla się wyrazy „ w którym udzielane są świadczenia”, a 

przecinek zastępuje się kropką .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej  

(-) Romualda Matusiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 78


		2013-01-03T14:50:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




